dnego roku, gdyż bywa wynajmowany za opłatą od 50—OÓ kopiejek z puda wymló-
conego ziarna, upraszam o wczesne zadatkowane zamówienia na tę maszyną w przecią
gu miesiąca Maja, gdyż w takim tylko razie za dostawę w Sierpniu poręczyć mogę.

Cena VI0T0RA wynosi franko Warszawa rs. 1550.
Szczegółowy opis tej maszyny w którym pomieszczony jest protokół z próby

publicznej, odbytej w Kozaczówce w dniu 10 (22) Października 1891 r., oraz świade
ctwa osób, które V1CTORA nabyły, przesyłam na każde żądanie odwrotną pocztą, i tara

w Warszawie, Miodowa 18,
Wyłączny Reprezentant na Królestwo Polskie

i Cesarstwo Rossyjskie.

WASILEWSKI
Warszawa, Miodowa 18. 797

KONFITURY KIJOWSKIE

N. A. BAŁABUCHA

Składka zaś ogniowa będzie przyjmowaną w Kassie głównej bez
kary, tylko do dnia 30 Kwietnia (12 Maja) r. b. włącznie.

Następnie, od dnia 1 (13) do dnia 7 (19) Maja r. b., z powodu
zamknięcia rachunków Kassy miejskiej za rok 1891, poboru w tejże
Kassie nie będzie i składka ogniowa jak również inne podatki, będą
przyjmowane dopiero od dnia 8 (20) Maja 1892 r.

Do zalegających w opłacie pierwszej raty podatków z roku bie
żącego, regulowaną będzie egzekucja administracyjna t. j. wysełane
palety płatne wedle instrukcji zatwierdzonej przez b. Radę Admini
stracyjną z d. 19 (31) Lipca 1857 r. za Nr. 21885, niezależnie od po
bieranej kary po 1% miesięcznie, od podatku podymnego i składki
ogniowej. 696r

Farbiarnia parowa, Pralnia Chemiczna
i Zakład Dezynfekcyjny (Kamera)

Magazyny w Warszawie: 1 ) Niecała X? 9 (telefonu X» 328); Marszałkowska 116;
Nowy-Świat 49; Leszno X° 4; Dzika J4 9; Chłodna Xs 2; Praga, Brukowa 32.

oraz z mocy decyzji Sędziego Komisarza
massy W-go Gebethnera, wzywa wszystkich
wierzycieli massy, którzy pretensyj swych je
szcze nie sprawdzili, aby stawili się w dniach:
28 Kwietnia (10 Maja), 5 (17) i 12 (24) Ma
ja, 24 Czerwca (6 Lipca), 1 (13), 8 (20) i
15 (27) Lipca, 29 Lipca (10 Sierpnia) i 5 (17)
Sierpnia 1892 r., o godz. 11-ej przed połud.
w Wydziale upadłościowym Sądu Handlo
wego Warszawskiego, przy ulicy Długiej pod
X» 7, celem sprawdzenia swych pretensyj do
massy upadłości, za jednoczesnem przedsta
wieniem dowodów, na których rzeczone pre
tensje swe opierają. (podpisano)

Lucjan Bojasiński, Adw.